
Resa med Västerträffen till Katalonien 28 september ς 5 oktober 2018 

 

Fredag 28 september 

Buss hämtade oss som vanligt vid Västerträffen. Några resenärer steg också på vid Frölunda torg. Planet 

gick direkt till Barcelona så vi slapp tidsödande mellanlandning. Anders Lien från Comfortresor hade 

arrangerat resan och var med oss hela veckan. 

 Vid flygplatsen i Barcelona tog vår svensktalande 

guide Carmen emot oss. Vår transferbuss tog oss 

först genom Barcelona där vi fick guidning av 

Carmen. Vi besökte bl.a Olympiastadion där OS 

arrangerades 1992. 

 

Nästa stopp var utsiktsplatsen Mirador del Alcalde. Där njöt vi av utsikten över hela  Barcelona

 

 

Tyvärr hände då det som absolut inte får hända. Dorothy snubblade och föll så illa att hon bröt lårbenet. 

Hon kunde inte röra sig så det var till att ringa efter ambulans. Carmen fick ta hand om det hela och följde 

med till Hospital Clinic. 

Bussen tog oss vidare ca 5 mil norrut till badorten Calella och Hotel Katus Playa, där vi inkvarterades för 

hela veckan. 



  

Efter lite rumsbyten var alla nöjda med 

sina rum ς flera hade strålande utsikt 

över havet.  

 

 

Vi hälsade oss välkomna till Katalonien 

med en välkomstdrink och efterföljande 

middag.  

  

  

  

  

  

  

  

 Vädret var med 

oss hela veckan. Soliga dagar 

och härligt ljumma kvällar 

som flera av oss avslutade 

med en kopp kaffe eller 

annat att dricka vid poolen. 

 

Lördag 29 september 

Bussen hämtade oss tidigt på morgonen för att köra oss söderut till Villafranca del Penedes. Växtligheten 

består mycket av tall och landskapet böljar från 

berget Montseratt ner mot kusten. Bergskedjan 

är över 60 milj år gammal.  Den röda jorden är 

mycket mineralrik och lämpar sig väl för 

druvodling. Vinstockarna stod i långa rader efter 

vägen till Torresbodegorna, där vi  besökte 

familjen Torres anläggning.  

Vinets historia visades på en videofilm, vi fick åka genom 

anäggningen med små tåg och vi besökte anläggningen 

där man förvarar och lagrar vinet för att få en så hög 

kvalitet som möjligt.  



 

 

                                                                                                 Besöket avslutades med provsmakning 

 

Lunch avnjöts utomhus på en liten 

lunchrestaurang på landsbygden. 

Hönor och kycklingar sprang runt 

oss när vi åt.  

 

Därefter gick färden vidare till den lokala Cavatillverkaren Romagosa Torne. Efter information och visning 

av lagring och förvaring, fick vi smaka Romagosas Cava och vin. 

 


